
Câmara Municipal de Campina Verde - Estado de Minas Gerais 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 013/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 007/2023 

 

EXTRATO 

 
Aquisição de materiais elétricos e hidráulicos necessários para 

atender as necessidades da Câmara Municipal de Campina 

Verde/MG, conforme especificado no Documento de Formalização de 

Demanda, adotando-se o critério de Menor Preço Por Item.  

Razão Social: DJALMA BUZOLIN 01716782813 

CNPJ: 17.735.082/0001-15 

Valor Total: R$ 985,65 (novecentos sessenta e cinco reais e sessenta e 

cinco centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

A despesas serão suportadas pelas seguintes dotações orçamentárias: 

01.01.00-01.031.0001.2.0006-3.3.90.30.26 
01.01.00-01.031.0001.2.0006-3.3.90.30.24 

 

Campina Verde, 25 de abril de 2023 

Rodrigo Camargos Gonçalves 

Presidente da Câmara Municipal de Campina Verde 
 


